
Mistrzostwa Dolnego Śląska w Wielobojach 2020 
ZGORZELEC, 8-9.08.2020 

 
Siedmiobój  
 1 MISTOŃ Zuzanna 2002.11.28 MLKS Agros Żary LB 3898 
 2 DZIEMIDOWICZ Ewa 2002.09.04 SL GKS Olsza Olszyna  3820 
  SKÓRZEWSKA Patrycja 1996.06.15 KS AZS AWF Wrocław  DNF 
Siedmiobój K U18 
 1 KADŁUBOWICZ Weronika 2004.04.25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 4551 
 2 KUBIS Paulina 2004.03.24 WLKS Wrocław  4545 
 3 GRZESIAKOWSKA Anna 2003.02.04 KS AZS AWF Wrocław  3758 
 4 KUTEK Maja 2003.11.08 GKS Start Długołęka  3388 
  KALEMBA Kinga 2004.03.02 GKS Start Długołęka  DNF 
  RUGOWSKA Anna 2004.05.26 WLKS Wrocław  DNF 
Pięciobój K U16 
 1 STERENGA Martyna 2005.11.01 LKS Górnik Wałbrzych  3160 
 2 KIELAR Amelia 2006.07.09 LKS Górnik Wałbrzych  2891 
 3 BLOK Natalia 2005.09.13 KS AZS AWF Wrocław  2643 
 4 PAJĘCKA Lena 2007.10.25 WLKS Wrocław  2527 
 5 PIERZCHALSKA Katarzyna 2006.04.27 MKS Bolesłavia Bolesławiec  2368 
 6 CYMBALISTA Julia 2006.05.28 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 2246 
 7 NOWACKA Oliwia 2006.08.27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 2216 
 8 JUREK Konstancja 2006.04.04 SL GKS Olsza Olszyna  1953 
 9 MIŻDAL Kinga 2007.01.16 MKS Bolesłavia Bolesławiec  1723 
Dziesięciobój  
 1 WASILEWICZ Jan 2000.01.09 MKS Bolesłavia Bolesławiec  3455 
  JAKÓBCZAK Mikołaj 1998.05.30 KS AZS AWF Wrocław  DNF 
Dziesięciobój juniorów 
 1 WĘGRZYN Jakub 2002.11.28 MKS Osa Zgorzelec  5620 
 2 KACZOR Karol 2001.03.20 MKS Osa Zgorzelec  5348 
 3 GAPIŃSKI Mikołaj 2001.05.27 MKS Bolesłavia Bolesławiec  5192 
 4 KORDASIEWICZ Filip 2002.07.07 MKS Osa Zgorzelec  2936 
Dziesięciobój M U18 
 1 JUNG Marcin 2004.03.19 MLKS Agros Żary LB 5638 
 2 PRZYBYLSKI Oliwier 2004.04.15 MKS Osa Zgorzelec  5148 
 3 SZUSTAK Jakub 2003.04.15 ZLKL Zielona Góra LB 5105 
 4 BRZEZINSKI Artur 2004.02.19 UMKS Iskra Wolsztyn WP 4755 
 5 WOJTON Robert 2004.06.24 STS Pomerania Szczecin ZP 4607 
 6 SZCZEPAŃSKI Igor 2004.03.31 ZLKL Zielona Góra LB 4122 
 7 RYCHLICKI Damian 2004.05.23 STS Pomerania Szczecin ZP 4076 
 8 SZAL Szymon 2004.09.15 MKS Bolesłavia Bolesławiec  4001 
 9 WIŚNIEWSKI Kryspin 2003.04.21 MKS Osa Zgorzelec  3746 
 10 LINIEWICZ Patryk 2004.06.15 MKS Osa Zgorzelec  3741 
 11 ZAZULA Michał 2003.10.23 MKS Bolesłavia Bolesławiec  3537 
Pięciobój M U16 
 1 KOTLARSKI Mateusz 2005.06.11 UMKS Iskra Wolsztyn WP 2620 
 2 KAMIŃSKI Mateusz 2005.02.03 MKS Osa Zgorzelec  2504 
 3 KOŚCIELNIAK Marek 2006.02.16 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 1841 

 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
Skok w dal M (5-bój) 
 1 KOTLARSKI Mateusz 2005.06.11 UMKS Iskra Wolsztyn WP 5.21 +2.4 423 
 2 KOŚCIELNIAK Marek 2006.02.16 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 5.19 +2.6 419 
 3 KAMIŃSKI Mateusz 2005.02.03 MKS Osa Zgorzelec  5.16 +1.5 413 
Pchnięcie kulą M (10-bój) 
 1 JAKÓBCZAK Mikołaj 1998.05.30 KS AZS AWF Wrocław  13.09      673 
 2 WASILEWICZ Jan 2000.01.09 MKS Bolesłavia Bolesławiec  8.77      412 
Pchnięcie kulą jun.(10-bój) 
 1 KACZOR Karol 2001.03.20 MKS Osa Zgorzelec  11.87      599 
 2 WĘGRZYN Jakub 2002.11.28 MKS Osa Zgorzelec  11.86      598 
 3 KORDASIEWICZ Filip 2002.07.07 MKS Osa Zgorzelec  11.36      568 
 4 GAPIŃSKI Mikołaj 2001.05.27 MKS Bolesłavia Bolesławiec  10.97      544 
Pchnięcie kulą M U18 (10-bój) 
 1 JUNG Marcin 2004.03.19 MLKS Agros Żary LB 13.40  692 
 2 WOJTON Robert 2004.06.24 STS Pomerania Szczecin ZP 12.46  634 
 3 SZCZEPAŃSKI Igor 2004.03.31 ZLKL Zielona Góra LB 12.35  628 
 4 ZAZULA Michał 2003.10.23 MKS Bolesłavia Bolesławiec  12.17  617 
 5 PRZYBYLSKI Oliwier 2004.04.15 MKS Osa Zgorzelec  11.25  561 
 6 LINIEWICZ Patryk 2004.06.15 MKS Osa Zgorzelec  10.82  535 
 7 SZUSTAK Jakub 2003.04.15 ZLKL Zielona Góra LB 10.30  504 
 8 RYCHLICKI Damian 2004.05.23 STS Pomerania Szczecin ZP 9.84  476 
 9 BRZEZINSKI Artur 2004.02.19 UMKS Iskra Wolsztyn WP 9.79  473 
 10 WIŚNIEWSKI Kryspin 2003.04.21 MKS Osa Zgorzelec  9.35  447 
 11 SZAL Szymon 2004.09.15 MKS Bolesłavia Bolesławiec  8.62  403 
Skok wzwyż M (10-bój) 
 1 JAKÓBCZAK Mikołaj 1998.05.30 KS AZS AWF Wrocław  1.81      636 
 2 WASILEWICZ Jan 2000.01.09 MKS Bolesłavia Bolesławiec  1.63      488 
Skok wzwyż jun.(10-bój) 
 1 KACZOR Karol 2001.03.20 MKS Osa Zgorzelec  1.81      636 
 2 GAPIŃSKI Mikołaj 2001.05.27 MKS Bolesłavia Bolesławiec  1.75      585 
 3 WĘGRZYN Jakub 2002.11.28 MKS Osa Zgorzelec  1.66      512 
 4 KORDASIEWICZ Filip 2002.07.07 MKS Osa Zgorzelec  1.42      331 
Skok wzwyż M U18 (10-bój) 
 1 ZAZULA Michał 2003.10.23 MKS Bolesłavia Bolesławiec  1.90  714 
 2 JUNG Marcin 2004.03.19 MLKS Agros Żary LB 1.78      610 
 3 SZUSTAK Jakub 2003.04.15 ZLKL Zielona Góra LB 1.72      560 
 4 BRZEZINSKI Artur 2004.02.19 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.66      512 
 4 PRZYBYLSKI Oliwier 2004.04.15 MKS Osa Zgorzelec  1.66      512 
 6 WOJTON Robert 2004.06.24 STS Pomerania Szczecin ZP 1.63      488 



 7 RYCHLICKI Damian 2004.05.23 STS Pomerania Szczecin ZP 1.63      488 
 8 LINIEWICZ Patryk 2004.06.15 MKS Osa Zgorzelec  1.60      464 
 9 WIŚNIEWSKI Kryspin 2003.04.21 MKS Osa Zgorzelec  1.57      441 
 10 SZCZEPAŃSKI Igor 2004.03.31 ZLKL Zielona Góra LB 1.57      441 
 11 SZAL Szymon 2004.09.15 MKS Bolesłavia Bolesławiec  1.54      419 

 
 KOBIETY/WOMEN 
Skok wzwyż K (7-bój) 
 1 SKÓRZEWSKA Patrycja 1996.06.15 KS AZS AWF Wrocław  1.59      724 
 2 DZIEMIDOWICZ Ewa 2002.09.04 SL GKS Olsza Olszyna  1.44      555 
 3 MISTOŃ Zuzanna 2002.11.28 MLKS Agros Żary LB 1.32  429 
Skok wzwyż K U18 (7-bój) 
 1 KADŁUBOWICZ Weronika 2004.04.25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.59      724 
 2 KALEMBA Kinga 2004.03.02 GKS Start Długołęka  1.47      588 
 3 KUBIS Paulina 2004.03.24 WLKS Wrocław  1.44      555 
 4 KUTEK Maja 2003.11.08 GKS Start Długołęka  1.38      491 
 5 GRZESIAKOWSKA Anna 2003.02.04 KS AZS AWF Wrocław  1.38      491 
 RUGOWSKA Anna 2004.05.26 WLKS Wrocław  DNS      
Pchnięcie kulą K (7-bój) 
 1 SKÓRZEWSKA Patrycja 1996.06.15 KS AZS AWF Wrocław  11.93      656 
 2 MISTOŃ Zuzanna 2002.11.28 MLKS Agros Żary LB 10.03      531 
 3 DZIEMIDOWICZ Ewa 2002.09.04 SL GKS Olsza Olszyna  7.37      359 
Pchnięcie kulą K U18 (7-bój) 
 1 GRZESIAKOWSKA Anna 2003.02.04 KS AZS AWF Wrocław  11.20      608 
 2 KADŁUBOWICZ Weronika 2004.04.25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11.14      604 
 3 KUBIS Paulina 2004.03.24 WLKS Wrocław  10.60      569 
 4 KUTEK Maja 2003.11.08 GKS Start Długołęka  6.59      309 
 RUGOWSKA Anna 2004.05.26 WLKS Wrocław  DNS      
 KALEMBA Kinga 2004.03.02 GKS Start Długołęka  DNS      

 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów  
 FINAŁ +0.8   14:06 
 1 KISIL Kamil 2004.03.14 WLKS Wrocław  11.23      
 2 WAWRZYNIAK Sebastian 2002.02.09 GKS Start Długołęka  11.36      
 3 RADOMYSKI Mateusz 2002.04.19 MKS MOS Wrocław  11.53  PB    
 4 TABORSKI Andrzej 2003.04.24 MKS MOS Wrocław  11.67      
 5 SZAKOŁA Jakub 2006.01.18 MLKS Agros Żary LB 12.01      
 WOJTASIAK Kajetan 2005.04.04 STS Pomerania Szczecin ZP DNS      
100 metrów  
 Bieg 1/ 3 +2.3   13:36 
 1 KISIL Kamil 2004.03.14 WLKS Wrocław  11.25 q     
 2 WAWRZYNIAK Sebastian 2002.02.09 GKS Start Długołęka  11.33 q     
 3 RADOMYSKI Mateusz 2002.04.19 MKS MOS Wrocław  11.55 q     
 4 TABORSKI Andrzej 2003.04.24 MKS MOS Wrocław  11.65 q     
 5 KIERSKI Kacper 2002.01.25 MLKS Sokół Lubin  12.19      
 6 BIAŁEK Kacper 2004.11.15 GKS Start Długołęka  12.24      
 Bieg 2/ 3 +2.5   13:39 
 1 SZAKOŁA Jakub 2006.01.18 MLKS Agros Żary LB 11.81 q     
 2 WOJTASIAK Kajetan 2005.04.04 STS Pomerania Szczecin ZP 11.87 q     
 3 KOZAK Marcin 2002.09.30 GKS Start Długołęka  12.20      
 4 MLECZKO Gabriel 2004.08.17 MLKS Agros Żary LB 12.53      
 5 STRANKOWSKI Robert 2006.09.02 MKS Osa Zgorzelec  13.33      
 Bieg 3/ 3 -1.1   13:42 
 1 BAŁDYGA Sebastian 2006.06.05 MKS Osa Zgorzelec  12.72      
 2 PIEKAREK Jakub 2005.02.17 MKS Osa Zgorzelec  13.12      
 3 DOWHAN Mateusz 2004.05.04 SSMKS Parasol Wrocław  14.37      
200 metrów  
 Bieg 1/ 1 -1.0   15:08 
 1 WAWRZYNIAK Sebastian 2002.02.09 GKS Start Długołęka  22.97  PB    
 2 KISIL Kamil 2004.03.14 WLKS Wrocław  23.01  PB    
 3 TABORSKI Andrzej 2003.04.24 MKS MOS Wrocław  23.62      
 4 RADOMYSKI Mateusz 2002.04.19 MKS MOS Wrocław  24.30      
 5 MLECZKO Gabriel 2004.08.17 MLKS Agros Żary LB 26.16  PB    
400 metrów  
 Bieg 1/ 2   14:45 
 1 KRAWCZUK Łukasz 1989.06.15 WKS Śląsk Wrocław  46.45  SB    
 2 KRĘCZEWSKI Piotr 2002.07.07 SL GKS Olsza Olszyna  50.21      
 3 JÓZEŃKÓW Andrzej 2002.07.20 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  53.98      
 CZERONEK Mikołaj 2000.11.15 WKS Śląsk Wrocław  DNS      
 Bieg 2/ 2   14:48 
 1 WOJTASIAK Kajetan 2005.04.04 STS Pomerania Szczecin ZP 52.61      
 2 HIRSCH Paweł 2004.01.23 MLKS Agros Żary LB 53.49  PB    
 3 REWAJ Dawid 2004.09.14 MLKS Agros Żary LB 54.57  PB    
 4 PIETRAŃCZYK Dominik 2001.01.12 MKS Osa Zgorzelec  56.26      
 5 DOWHAN Mateusz 2004.05.04 SSMKS Parasol Wrocław  68.00      
800 metrów  
 Bieg 1/ 2   13:55 
 1 CZERONEK Mikołaj 2000.11.15 WKS Śląsk Wrocław  1:54.95      
 2 SMYK Robert 2001.05.28 LZS KL Kotwica Brzeg OP 1:57.90      
 3 MALINOWSKI Rafał 2001.09.25 MKS MOS Wrocław  1:59.22  PB    
 4 MALIK Jakub 2001.08.10 MKS MOS Wrocław  2:01.93      
 5 GIERULA Kamil 2003.07.30 MLKS Agros Żary LB 2:06.99  PB    
 6 KAWIŃSKI Karol 2003.03.06 GKS Start Długołęka  2:11.71      
 400m 150 Mikołaj CZERONEK 54.42 

Bieg 2/ 2   13:58 
 1 JAGUCAK Mikołaj 2004.09.11 MKS Osa Zgorzelec  2:09.45      
 2 FICYGOWSKI Michał 2004.08.27 MLKS Agros Żary LB 2:19.76      
 3 PIETRUSZKA Maciej 2004.03.27 SSMKS Parasol Wrocław  2:22.08      
 400m 535 Mikołaj JAGUCAK 1:02.41 



1000 metrów M U16 
 1 SKORUPIŃSKI Oliwier 2006.02.01 MKS Bolesłavia Bolesławiec  2:58.73      
 2 MIERZWA Karol 2005.10.04 GKS Start Długołęka  3:02.47  PB    
3000 metrów  
 1 MAJEWSKI Adam 2004.03.06 SSMKS Parasol Wrocław  9:05.96  PB    
 2 BIELAK Miłosz 2001.05.06 MLKS Agros Żary LB 9:10.65      
 3 JANAS Filip 2004.08.13 SSMKS Parasol Wrocław  9:22.93  PB    
 4 SOBCZYK Tomasz 1977.07.05 MKS Siechnice  9:48.09  
Rzut oszczepem M U18 (700) 
 1 TRZCIŃSKI Franciszek 1962.04.20 MKS Bolesłavia Bolesławiec  39.08 
 2 CHORZĘPA Paweł 2004.06.17 SL GKS Olsza Olszyna  38.90 PB  
 3 NOWAK Mikołaj 2003.08.14 MKS Bolesłavia Bolesławiec  35.66 
 TRZCIŃSKI Franciszek 39.08 x x x 38.15 37.51 
 CHORZĘPA Paweł 35.28 38.46 36.97 37.06 38.90 36.58 
 NOWAK Mikołaj x 31.91 x 35.66 x x 
Rzut oszczepem M U16 (600) 
 1 PAWŁOWSKI Bartosz 2006.04.13 SL GKS Olsza Olszyna  37.53 PB  
  POPEK Filip 2005.11.17 MKS Bolesłavia Bolesławiec  NM 
Rzut oszczepem  (800) 
 1 KOMARNICKI Jan 2001.01.14 LKS Polkowice  55.60      
 2 JĘDRZEJCZYK Tomasz 2002.07.03 MKS Osa Zgorzelec  49.90      
 3 JASTRZĘBSKI Dawid 2002.01.13 GKS Start Długołęka  41.88      
 KOMARNICKI Jan x 54.73 53.83 54.41 x 55.60 
 JĘDRZEJCZYK Tomasz 48.73 49.58 49.90 48.19 49.80 x 
 JASTRZĘBSKI Dawid 39.32 41.21 41.32 39.94 41.29 41.88 
Rzut młotem M U20 (6kg) 
 1 CZEPIEL Grzegorz 2002.03.22 MKS Bolesłavia Bolesławiec  44.62 PB  
 CZEPIEL Grzegorz 44.62 X 43.11 X 42.68 X 
Rzut młotem M U18 (5kg) 
 1 GRZYWACZ Jakub 2003.07.30 MKS Osa Zgorzelec  46.83 
 2 PRACHARCZYK Jakub 2005.07.19 UKS Achilles Leszno WP 44.20 
 3 BURNIAK Filip 2004.04.10 MKS Bolesłavia Bolesławiec  41.86 
 4 KUJAWA Jakub 2004.05.18 MKS Bolesłavia Bolesławiec  40.97 
 5 NOGAŁA Adam 2003.12.20 UKS Achilles Leszno WP 36.38 
 6 ROZMYSŁOWICZ Karol 2005.08.23 MKS Osa Zgorzelec  33.22 PB  
 7 MAĆKOWIAK Bartosz 2005.03.03 MKS Bolesłavia Bolesławiec  32.37 
 8 PIĄTEK Bogdan 2005.06.15 MKS Osa Zgorzelec  32.24 PB  
 GRZYWACZ Jakub 46.83 45.91 X X X X 
 PRACHARCZYK Jakub 44.20 43.67 X X X 40.67 
 BURNIAK Filip 33.70 32.68 41.86 X 40.73 X 
 KUJAWA Jakub 40.58 X X X 40.97 X 
 NOGAŁA Adam 36.38 X X X X X 
Rzut młotem  (7.26kg) 
 1 PTAK Adam 1998.10.26 WKS Śląsk Wrocław  53.47 
 2 ŁAPO Artur 2000.03.01 UKS Achilles Leszno WP 43.30 
 PTAK Adam X X 36.80 52.73 51.41 53.47 
 ŁAPO Artur X 35.80 43.30 42.35 X 40.83 
100 m M (10-bój) 
 Bieg 1/ 1 +0.4   13:08 
 1 WASILEWICZ Jan 2000.01.09 MKS Bolesłavia Bolesławiec  11.82      687 
 JAKÓBCZAK Mikołaj 1998.05.30 KS AZS AWF Wrocław  DNF      
100 m jun(10-bój) 
 Bieg 1/ 1 +0.4   13:08 
 1 WĘGRZYN Jakub 2002.11.28 MKS Osa Zgorzelec  11.63      725 
 2 GAPIŃSKI Mikołaj 2001.05.27 MKS Bolesłavia Bolesławiec  11.74      703 
 3 KORDASIEWICZ Filip 2002.07.07 MKS Osa Zgorzelec  11.89      673 
 4 KACZOR Karol 2001.03.20 MKS Osa Zgorzelec  12.32      589 
100 m M U18 (10-bój) 
 Bieg 1/ 2 -1.2   13:12 
 1 JUNG Marcin 2004.03.19 MLKS Agros Żary LB 11.67      717 
 2 WOJTON Robert 2004.06.24 STS Pomerania Szczecin ZP 11.92      667 
 3 SZUSTAK Jakub 2003.04.15 ZLKL Zielona Góra LB 12.09      633 
 4 BRZEZINSKI Artur 2004.02.19 UMKS Iskra Wolsztyn WP 12.71      518 
 ZAZULA Michał 2003.10.23 MKS Bolesłavia Bolesławiec  DNF      
 Bieg 2/ 2 -1.0   13:15 
 1 PRZYBYLSKI Oliwier 2004.04.15 MKS Osa Zgorzelec  12.11      629 
 2 RYCHLICKI Damian 2004.05.23 STS Pomerania Szczecin ZP 12.48      560 
 3 SZAL Szymon 2004.09.15 MKS Bolesłavia Bolesławiec  12.62      534 
 4 WIŚNIEWSKI Kryspin 2003.04.21 MKS Osa Zgorzelec  12.72      516 
 5 LINIEWICZ Patryk 2004.06.15 MKS Osa Zgorzelec  12.93      480 
 6 SZCZEPAŃSKI Igor 2004.03.31 ZLKL Zielona Góra LB 13.01      466 
110 m pł M (5-bój) 
 Bieg 1/ 1 -0.1   13:02 
 1 KOTLARSKI Mateusz 2005.06.11 UMKS Iskra Wolsztyn WP 16.72  654 
 2 KAMIŃSKI Mateusz 2005.02.03 MKS Osa Zgorzelec  18.05  519 
 3 KOŚCIELNIAK Marek 2006.02.16 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 20.64      300 
Skok w dal M (10-bój) 
 1 JAKÓBCZAK Mikołaj 1998.05.30 KS AZS AWF Wrocław  6.73 +2.0 750 
 2 WASILEWICZ Jan 2000.01.09 MKS Bolesłavia Bolesławiec  5.38 +1.4 457 
Skok w dal jun.(10-bój) 
 1 WĘGRZYN Jakub 2002.11.28 MKS Osa Zgorzelec  6.36 -0.5 666 
 2 GAPIŃSKI Mikołaj 2001.05.27 MKS Bolesłavia Bolesławiec  6.04 +2.8 595 
 3 KACZOR Karol 2001.03.20 MKS Osa Zgorzelec  5.85 -2.6 554 
 4 KORDASIEWICZ Filip 2002.07.07 MKS Osa Zgorzelec  3.87 +2.0 185 
Skok w dal M U18 (10-bój) 
 1 JUNG Marcin 2004.03.19 MLKS Agros Żary LB 6.08 +1.3 604 
 2 SZUSTAK Jakub 2003.04.15 ZLKL Zielona Góra LB 5.98 -1.0 582 
 3 BRZEZINSKI Artur 2004.02.19 UMKS Iskra Wolsztyn WP 5.59 +1.8 500 
 4 WOJTON Robert 2004.06.24 STS Pomerania Szczecin ZP 5.52 +1.1 485 
 5 RYCHLICKI Damian 2004.05.23 STS Pomerania Szczecin ZP 5.42 +0.9 465 
 6 PRZYBYLSKI Oliwier 2004.04.15 MKS Osa Zgorzelec  5.38 -2.0 457 
 7 WIŚNIEWSKI Kryspin 2003.04.21 MKS Osa Zgorzelec  5.22 -1.1 425 
 8 LINIEWICZ Patryk 2004.06.15 MKS Osa Zgorzelec  5.09 +0.5 400 



 9 SZAL Szymon 2004.09.15 MKS Bolesłavia Bolesławiec  5.07 +0.5 396 
 9 SZCZEPAŃSKI Igor 2004.03.31 ZLKL Zielona Góra LB 4.84 -0.7 352 
  ZAZULA Michał 2003.10.23 MKS Bolesłavia Bolesławiec  NM 
Pchnięcie kulą M (5kg) (5-bój) 
 1 KAMIŃSKI Mateusz 2005.02.03 MKS Osa Zgorzelec  10.15      495 
 2 KOŚCIELNIAK Marek 2006.02.16 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 9.80      474 
 3 KOTLARSKI Mateusz 2005.06.11 UMKS Iskra Wolsztyn WP 8.62      403 
400 m M (10-bój) 
 1 WASILEWICZ Jan 2000.01.09 MKS Bolesłavia Bolesławiec  56.50  540 
 JAKÓBCZAK Mikołaj 1998.05.30 KS AZS AWF Wrocław  DNF 
400 m jun.(10-bój) 
 1 GAPIŃSKI Mikołaj 2001.05.27 MKS Bolesłavia Bolesławiec  53.39      665 
 2 WĘGRZYN Jakub 2002.11.28 MKS Osa Zgorzelec  56.05      557 
 3 KACZOR Karol 2001.03.20 MKS Osa Zgorzelec  57.30      510 
 KORDASIEWICZ Filip 2002.07.07 MKS Osa Zgorzelec  DNF      
400 m M U18 (10-bój) 
 Bieg 1/ 2   17:49 
 1 SZUSTAK Jakub 2003.04.15 ZLKL Zielona Góra LB 54.30      627 
 2 WOJTON Robert 2004.06.24 STS Pomerania Szczecin ZP 55.29      587 
 3 WIŚNIEWSKI Kryspin 2003.04.21 MKS Osa Zgorzelec  57.64      497 
 4 BRZEZINSKI Artur 2004.02.19 UMKS Iskra Wolsztyn WP 57.95      486 
 5 RYCHLICKI Damian 2004.05.23 STS Pomerania Szczecin ZP 58.38      470 
 6 SZCZEPAŃSKI Igor 2004.03.31 ZLKL Zielona Góra LB 62.04      346 
 Bieg 2/ 2   17:52 
 1 ZAZULA Michał 2003.10.23 MKS Bolesłavia Bolesławiec  51.79      734 
 2 JUNG Marcin 2004.03.19 MLKS Agros Żary LB 52.06      722 
 3 PRZYBYLSKI Oliwier 2004.04.15 MKS Osa Zgorzelec  53.84      646 
 4 SZAL Szymon 2004.09.15 MKS Bolesłavia Bolesławiec  59.87      418 
 5 LINIEWICZ Patryk 2004.06.15 MKS Osa Zgorzelec  62.72      325 

 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów  
 FINAŁ -1.1   14:02 
 1 GĄSIOR Adriana 2001.10.20 MLKS Echo Twardogóra  12.27      
 2 GÓRECZNA Julia 2003.12.21 MKS MOS Wrocław  12.70      
 3 PODWIKA Lena 2002.12.12 MKS MOS Wrocław  12.75      
 4 TYLAK Martyna 2003.08.02 MKS MOS Wrocław  12.83      
 5 SITEK Zuzanna 2003.08.08 MKS MOS Wrocław  12.90      
 6 OŻGA Weronika 2003.08.16 LKS Górnik Wałbrzych  13.02      
100 metrów  
 Bieg 1/ 6 -1.0   13:20 
 1 GĄSIOR Adriana 2001.10.20 MLKS Echo Twardogóra  12.16 q     
 2 TYLAK Martyna 2003.08.02 MKS MOS Wrocław  12.69 q     
 3 OŻGA Weronika 2003.08.16 LKS Górnik Wałbrzych  12.70 q     
 4 GÓRECZNA Julia 2003.12.21 MKS MOS Wrocław  12.71 q     
 5 PODWIKA Lena 2002.12.12 MKS MOS Wrocław  12.79 q     
 Bieg 2/ 6 -1.1   13:22 
 1 SITEK Zuzanna 2003.08.08 MKS MOS Wrocław  12.65 q SB    
 2 LÜDTKE Martyna 2003.02.13 MKS MOS Wrocław  12.80      
 3 KRAUZE Martyna 2003.10.19 MKS MOS Wrocław  13.10      
 4 KRÓL Zofia 2004.05.12 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  13.13      
 5 BUK Aleksandra 2001.04.25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  13.35  SB    
 Bieg 3/ 6 -0.4   13:25 
 1 KUNCEWICZ Tamara 2004.01.17 MKS MOS Wrocław  13.10  PB    
 2 OLSZOWA Małgorzata 2003.09.14 MKS Bolesłavia Bolesławiec  13.40      
 3 BENKOWSKA Hanna 2002.10.04 GKS Start Długołęka  13.43  SB    
 4 GIELICZ Natalia 2004.01.13 MLKS Agros Żary LB 13.44  SB    
 5 GUT Agata 2004.06.21 GKS Start Długołęka  13.55  SB    
 KRAUSE Wiktoria 2003.08.23 MKS MOS Wrocław  DNS      
 Bieg 4/ 6 -1.3   13:27 
 1 BLUM Łucja 2005.02.22 WLKS Wrocław  13.56      
 2 URYSZ Nadia 2003.06.24 WLKS Wrocław  13.72      
 3 CIEŚLACHOWSKA Julia 2005.04.03 SSMKS Parasol Wrocław  13.79  SB    
 4 TRYBA Martyna 2006.11.17 GKS Start Długołęka  13.83      
 5 KULPIŃSKA Róża 2006.01.04 WLKS Wrocław  13.97      
 6 BISKUP Oliwia 2005.05.27 GKS Start Długołęka  14.27      
 Bieg 5/ 6 +0.0   13:31 
 1 SZAFRAN Wiktoria 2003.05.13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  13.40  PB    
 2 KWAŚNIAK Weronika 2006.01.12 MLKS Agros Żary LB 13.50  PB    
 3 GUSZPIT Wiktoria 2005.02.12 MLKS Agros Żary LB 14.02  PB    
 4 WACH Aleksandra 2005.08.15 GKS Start Długołęka  14.03      
 5 DWORAKOWSKA Wiktoria 2002.11.20 SSMKS Parasol Wrocław  14.79      
 Bieg 6/ 6 -0.5   13:33 
 1 GIL Natalia 2006.01.01 OLA Mazowieckie MZ 13.94      
 2 WYSOCZAŃSKA Urszula 2006.01.03 KS AZS AWF Wrocław  14.75      
 3 ROMANEK Emilia 2005.07.28 GKS Start Długołęka  15.42      
 4 JASINA Daria 2004.12.07 SSMKS Parasol Wrocław  15.95  SB    
200 metrów  
 Bieg 1/ 2 -1.4   15:02 
 1 PODWIKA Lena 2002.12.12 MKS MOS Wrocław  25.72      
 2 SITEK Zuzanna 2003.08.08 MKS MOS Wrocław  26.07  PB    
 3 LÜDTKE Martyna 2003.02.13 MKS MOS Wrocław  26.55      
 4 KRAUZE Martyna 2003.10.19 MKS MOS Wrocław  26.88      
 5 KRÓL Zofia 2004.05.12 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  27.51      
 6 GUT Agata 2004.06.21 GKS Start Długołęka  28.09      
 Bieg 2/ 2 -1.6   15:05 
 1 SZAFRAN Wiktoria 2003.05.13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  29.31  PB    
 2 BISKUP Oliwia 2005.01.01 GKS Start Długołęka  29.36      
 3 KULPIŃSKA Róża 2006.01.04 WLKS Wrocław  29.84      
 4 HAWRYLAK Izabela 2002.05.18 GKS Start Długołęka  30.16      
 5 DWORAKOWSKA Wiktoria 2002.11.20 SSMKS Parasol Wrocław  31.96      



400 metrów  
 Bieg 1/ 2   14:38 
 1 KUNCEWICZ Tamara 2004.01.17 MKS MOS Wrocław  62.25      
 2 URYSZ Nadia 2003.06.24 WLKS Wrocław  62.54  SB    
 3 BUK Aleksandra 2001.04.25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  63.32      
 4 BENKOWSKA Hanna 2002.10.04 GKS Start Długołęka  64.18      
 Bieg 2/ 2   14:40 
 1 PAŁKA Martyna 2001.12.15 SSMKS Parasol Wrocław  64.13      
 2 BANASIK Marcelina 2004.12.04 GKS Start Długołęka  64.39      
 3 WARDĘGA Weronika 2003.04.30 SSMKS Parasol Wrocław  66.94      
600 metrów  
 Bieg 1/ 2   14:14 
 1 GAMROT Zuzanna 2005.02.24 SSMKS Parasol Wrocław  1:45.10      
 2 KOPEĆ Sylwia 2005.01.01 SSMKS Parasol Wrocław  1:45.48      
 3 POSŁUSZNY Martyna 2006.04.05 SSMKS Parasol Wrocław  1:47.28      
 4 KOPEĆ Gabierla 2006.04.12 SSMKS Parasol Wrocław  1:48.00      
 5 BUK Matylda 2005.04.06 SSMKS Parasol Wrocław  1:48.08      
 6 CHOMIK Anna 2006.04.26 MKS Piast Głogów  1:48.18      
 7 ADAMCZEWSKA Zofia 2008.02.15 MKS Szerszeń Bogatynia  2:00.41      
Bieg 2/ 2   14:18 
 1 FABISZEWSKA Emilia 2006.02.01 MLKS Agros Żary LB 1:52.03      
 2 KILARSKA Wiktoria 2007.07.02 MKS Bolesłavia Bolesławiec  1:54.22      
 3 BLUM Łucja 2005.02.22 WLKS Wrocław  1:55.06      
 4 KUSZAJ Justyna 2005.09.30 MKS Osa Zgorzelec  1:59.11  PB    
 5 NOWAK Antonina 2006.11.28 GKS Start Długołęka  1:59.73      
800 metrów  
 1 WIŚNIEWSKA Aleksandra 2004.09.29 SSMKS Parasol Wrocław  2:18.19  PB    
 2 GRYGIEL Ilona 1999.06.05 MKS Siechnice  2:19.23      
 3 PONIKOWSKA Alicja 2005.11.09 GKS Start Długołęka  2:39.39      
 4 POPIEL Kaja 2004.08.16 SL GKS Olsza Olszyna  2:46.34      
 400m 345 Ilona GRYGIEL 1:09.47 

3000 metrów  
 1 KRUPA Urszula 2004.02.10 KL Ziemia Kłodzka  11:58.60 
 2 ZAWADA Karolina 2005.07.09 MKS Bolesłavia Bolesławiec  12:10.19 
100 m ppł  
 Bieg 1/ 2 -0.3   12:40 
 1 WRZESIŃSKA Karolina 1997.12.13 KS AZS AWF Wrocław  14.35      
 2 GÓRECZNA Julia 2003.12.21 MKS MOS Wrocław  14.55      
 3 OLSZAK Maja 2004.07.30 LKS Górnik Wałbrzych  14.61      
 4 TYLAK Martyna 2003.08.02 MKS MOS Wrocław  14.92      
 5 PAWŁOW Nina 2002.09.22 MLKS Agros Żary LB 16.76      
 Bieg 2/ 2 -0.6   12:44 
 1 SZAFRAN Wiktoria 2003.05.13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  16.82      
 2 OLSZOWA Małgorzata 2003.09.14 MKS Bolesłavia Bolesławiec  17.70      
 3 BRZEZIŃSKA Karina 2004.08.15 MKS Bolesłavia Bolesławiec  17.84      
 KĘDZIERSKA Iga 2004.08.25 MKS Bolesłavia Bolesławiec  DNS      
Rzut oszczepem K U18 (500) 
 1 LEPA Roksana 2003.08.26 LKS Polkowice  48.46 PB  
 2 RZEŹNICZAK Nina 2003.10.10 MKS Osa Zgorzelec  36.73 
 3 MAJCHER Nicola 2004.02.23 LKS Polkowice  36.30 
 LEPA Roksana 48.46 x 43.05 x 43.61 44.06 
 RZEŹNICZAK Nina 36.73 r 
 MAJCHER Nicola 32.98 34.18 31.91 30.29 34.97 36.30 
Rzut oszczepem K U20 (600) 
 1 CHUDA Julia 1997.08.29 KS AZS AWF Wrocław  43.05 
 2 KARASIEWICZ Maja 2002.09.28 MKS Bolesłavia Bolesławiec  34.93 PB  
 3 OLSZOWY Martyna 2000.12.30 MKS Bolesłavia Bolesławiec  34.60 
 4 MENCEL Natalia 2002.06.17 MKS Osa Zgorzelec  32.13 
 5 SZELIGA Sandra 2002.04.13 MKS Osa Zgorzelec  31.96 
 6 GADZIŃSKA Barbara 1976.12.20 LKS Polkowice  26.66 
 CHUDA Julia 41.00 39.58 x 43.05 43.03 43.00 
 KARASIEWICZ Maja x 30.88 x x 34.93 33.06 
 OLSZOWY Martyna 34.60 x 32.54 33.88 33.23 32.36 
 MENCEL Natalia 29.20 31.17 30.70 29.93 32.13 31.08 
 SZELIGA Sandra 30.62 x x 31.94 31.96 29.71 
 GADZIŃSKA Barbara 23.20 25.02 26.66 
Rzut młotem  (4kg) 
 1 SENKOWSKA Karolina 2002.02.08 MKS Osa Zgorzelec  40.61 
 2 FAJKOWSKA Julia 2002.11.07 MLKS Echo Twardogóra  40.37 
 3 KUŚPIEL Monika 2002.08.13 UKS Achilles Leszno WP 37.01 
 SENKOWSKA Karolina x x x 39.68 40.61 39.81 
 FAJKOWSKA Julia 39.44 38.21 38.51 40.01 37.90 40.37 
 KUŚPIEL Monika x 37.01 x 35.60 33.11 31.60 
Rzut młotem K U18 (3kg) 
 1 KOWALSKA Joanna 2003.11.15 MKS Osa Zgorzelec  37.38 
 2 CHOROSZEWICZ Magdalena 2005.01.28 SL GKS Olsza Olszyna  34.72 
 3 MATJEJÓS Anna 2003.07.02 MKS Osa Zgorzelec  34.32 
 4 POKŁADECKA Olga 2004.03.24 UKS Achilles Leszno WP 33.53 
 5 WOLNA Jagoda 2006.01.26 UKS Achilles Leszno WP 28.06 
 KOWALSKA Joanna 37.38 x x 34.48 x x 
 CHOROSZEWICZ Magdalena x 34.57 33.09 x 33.85 34.72 
 MATJEJÓS Anna 34.32 x 34.31 30.84 32.01 x 
 POKŁADECKA Olga x 33.53 31.28 x 30.32 x 
 WOLNA Jagoda 27.36 x x x 26.29 28.06 
100 m pł K (7-bój) 
 Bieg 1/ 1 +1.2   12:35 
 1 SKÓRZEWSKA Patrycja 1996.06.15 KS AZS AWF Wrocław  14.87      859 
 2 MISTOŃ Zuzanna 2002.11.28 MLKS Agros Żary LB 15.81      738 
 3 DZIEMIDOWICZ Ewa 2002.09.04 SL GKS Olsza Olszyna  17.14      581 
100 m pł K U18 (7-bój) 
 Bieg 1/ 1 -2.3   12:30 
 1 KUBIS Paulina 2004.03.24 WLKS Wrocław  14.88      858 
 2 RUGOWSKA Anna 2004.05.26 WLKS Wrocław  15.14      823 



 3 KADŁUBOWICZ Weronika 2004.04.25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 15.50      777 
 4 GRZESIAKOWSKA Anna 2003.02.04 KS AZS AWF Wrocław  16.38      668 
 5 KUTEK Maja 2003.11.08 GKS Start Długołęka  17.45      547 
 KALEMBA Kinga 2004.03.02 GKS Start Długołęka  DNF      
80 m pł K (5-bój) 
 Bieg 1/ 2 -0.6   12:52 
 1 STERENGA Martyna 2005.11.01 LKS Górnik Wałbrzych  12.43      798 
 2 BLOK Natalia 2005.09.13 KS AZS AWF Wrocław  13.45      645 
 3 NOWACKA Oliwia 2006.08.27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 13.91      582 
 4 JUREK Konstancja 2006.04.04 SL GKS Olsza Olszyna  16.21      309 
 Bieg 2/ 2 -1.2   12:55 
 1 KIELAR Amelia 2006.07.09 LKS Górnik Wałbrzych  12.97      715 
 2 CYMBALISTA Julia 2006.05.28 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 13.50      638 
 3 PIERZCHALSKA Katarzyna 2006.04.27 MKS Bolesłavia Bolesławiec  13.59      626 
 4 PAJĘCKA Lena 2007.10.25 WLKS Wrocław  13.65      617 
 5 MIŻDAL Kinga 2007.01.16 MKS Bolesłavia Bolesławiec  15.05      437 
Skok wzwyż K (5-bój) 
 1 PIERZCHALSKA Katarzyna 2006.04.27 MKS Bolesłavia Bolesławiec  1.58      712 
 2 KIELAR Amelia 2006.07.09 LKS Górnik Wałbrzych  1.46      577 
 3 BLOK Natalia 2005.09.13 KS AZS AWF Wrocław  1.46      577 
 4 STERENGA Martyna 2005.11.01 LKS Górnik Wałbrzych  1.43      544 
 5 JUREK Konstancja 2006.04.04 SL GKS Olsza Olszyna  1.40      512 
 5 MIŻDAL Kinga 2007.01.16 MKS Bolesłavia Bolesławiec  1.40      512 
 7 CYMBALISTA Julia 2006.05.28 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 1.40      512 
 8 NOWACKA Oliwia 2006.08.27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.34      449 
 9 PAJĘCKA Lena 2007.10.25 WLKS Wrocław  1.31      419 
Pchnięcie kulą K (3kg) (5-bój) 
 1 STERENGA Martyna 2005.11.01 LKS Górnik Wałbrzych  9.61      504 
 2 CYMBALISTA Julia 2006.05.28 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 8.15      409 
 3 MIŻDAL Kinga 2007.01.16 MKS Bolesłavia Bolesławiec  8.12      407 
 4 BLOK Natalia 2005.09.13 KS AZS AWF Wrocław  7.87      391 
 5 KIELAR Amelia 2006.07.09 LKS Górnik Wałbrzych  7.86      390 
 6 NOWACKA Oliwia 2006.08.27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 7.56      371 
 7 PIERZCHALSKA Katarzyna 2006.04.27 MKS Bolesłavia Bolesławiec  7.14      344 
 8 PAJĘCKA Lena 2007.10.25 WLKS Wrocław  6.82      324 
 9 JUREK Konstancja 2006.04.04 SL GKS Olsza Olszyna  6.60      309 
200 m K (7-bój) 
 Bieg 1/ 1 -0.4   15:18 
 1 SKÓRZEWSKA Patrycja 1996.06.15 KS AZS AWF Wrocław  26.60      745 
 2 MISTOŃ Zuzanna 2002.11.28 MLKS Agros Żary LB 27.11      703 
 3 DZIEMIDOWICZ Ewa 2002.09.04 SL GKS Olsza Olszyna  28.09      624 
200 m K U18 (7-bój) 
 Bieg 1/ 1 -0.6   15:15 
 1 KUBIS Paulina 2004.03.24 WLKS Wrocław  25.90  806 
 2 KADŁUBOWICZ Weronika 2004.04.25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 26.98  713 
 3 GRZESIAKOWSKA Anna 2003.02.04 KS AZS AWF Wrocław  28.10  623 
 4 KUTEK Maja 2003.11.08 GKS Start Długołęka  28.34  604 
  KALEMBA Kinga 2004.03.02 GKS Start Długołęka  DNS 
  RUGOWSKA Anna 2004.05.26 WLKS Wrocław  DNS 

 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
Pchnięcie kulą  (7.26kg) 
 1 GAŁĄZKA Mariusz 1988.02.29 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 17.30 SB  
 2 PTAK Adam 1998.10.26 WKS Śląsk Wrocław  13.73 
 GAŁĄZKA Mariusz 16.08 16.73 x 17.30 17.19 16.43 
 PTAK Adam 12.86 12.86 13.00 13.73 x x 
Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 
 1 KUCZAJ Kamil 2002.10.07 LKS Górnik Wałbrzych  16.02 
 2 KANIK Jakub 2002.05.20 LKS Górnik Wałbrzych  15.25 
 KUCZAJ Kamil 15.81 x 15.94 x 16.02 x 
 KANIK Jakub x 15.25 x x x x 
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 1 CIURZYŃSKI Mateusz 2004.04.02 UKS Ares Nowa Sól LB 13.42 
 2 WOJCIECHOWSKI Maciej 2004.04.30 LKS Górnik Wałbrzych  13.30 
 3 KUCZAJ Kacper 2006.01.14 LKS Górnik Wałbrzych  12.35 
 CIURZYŃSKI Mateusz 11.79 12.46 12.36 13.30 13.42 13.31 
 WOJCIECHOWSKI Maciej x x x 13.17 13.30 13.16 
 KUCZAJ Kacper 12.35 x x 11.63 x 12.05 
Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 
 1 KUCZAJ Kamil 2002.10.07 LKS Górnik Wałbrzych  47.06 PB  
 2 KANIK Jakub 2002.05.20 LKS Górnik Wałbrzych  46.33 
 3 CZEPIEL Grzegorz 2002.03.22 MKS Bolesłavia Bolesławiec  41.29  
 KUCZAJ Kamil x 46.93 47.06 x x 45.10 
 KANIK Jakub 42.78 x 46.33 x 44.36 x 
 CZEPIEL Grzegorz 40.69 38.88 x 41.29 39.11 39.93 
Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 
 1 WOJCIECHOWSKI Maciej 2004.04.30 LKS Górnik Wałbrzych  44.44 PB  
 2 CIURZYŃSKI Mateusz 2004.04.02 UKS Ares Nowa Sól LB 34.05 PB  
 WOJCIECHOWSKI Maciej 44.44 x x x 40.58 41.86 
 CIURZYŃSKI Mateusz 34.05 30.97 33.56 32.59 31.88 x 
Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 1 KUCZAJ Kacper 2006.01.14 LKS Górnik Wałbrzych  38.04 PB  
 2 ROZMYSŁOWICZ Karol 2005.08.23 MKS Osa Zgorzelec  37.13 
 3 PIĄTEK Bogdan 2005.06.15 MKS Osa Zgorzelec  29.53 
 KUCZAJ Kacper 33.98 36.52 x 34.76 35.78 38.04 
 ROZMYSŁOWICZ Karol 30.23 x 37.13 x x 34.68 
 PIĄTEK Bogdan 27.03 29.53 24.96 24.40 x x 
Rzut dyskiem  (2kg) 
 1 ZYGMUNT Patryk 1998.02.14 WKS Śląsk Wrocław  49.59      
 JARMOŁOWICZ Michał 1999.05.28 WKS Śląsk Wrocław  NM      
 ZYGMUNT Patryk 49.59 x x x 48.31 x 
Skok w dal  
 1 JOPEK Mateusz 1996.02.14 KS AZS AWF Wrocław  7.91 +1.1 



 2 ROGALA Jan 2004.06.25 WLKS Wrocław  6.02 +0.5 
 3 DATA Szymon 2002.09.27 MLKS Sokół Lubin  5.90 +2.5 
 4 GRYCZYŃSKI Szymon 2005.07.24 UKS Ares Nowa Sól LB 5.25 -1.4 
 5 BRZYSKI Borys 2006.05.22 MLKS Sokół Lubin  5.19 +3.6 PB 
 JOPEK Mateusz 7.85 7.91 7.52 7.40 7.81 x 
 -2.4 +1.1 +1.4 -0.5 +1.1 +1.6 
 ROGALA Jan 4.32 x x 5.96 x 6.02 
 -0.9 +0.5 +0.9 +1.2 +1.1 +0.5 
 DATA Szymon 5.77 5.86 5.90 5.72 r - 
 +2.6 +2.6 +2.5 -1.1 
 GRYCZYŃSKI Szymon 5.25 x x x x x 
 -1.4 -0.8 +0.8 +0.6 +0.9 +1.1 
 BRZYSKI Borys x x 5.01 5.17 5.19 r 
 +3.2 +1.1 +2.8 +1.8 +3.6 
Skok wzwyż M(5-bój) 
 1 KOTLARSKI Mateusz 2005.06.11 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.69  536 
 2 KAMIŃSKI Mateusz 2005.02.03 MKS Osa Zgorzelec  1.66  512 
 3 KOŚCIELNIAK Marek 2006.02.16 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 1.48  374 
1000 m M (5-bój) 
 1 KOTLARSKI Mateusz 2005.06.11 UMKS Iskra Wolsztyn WP 3:06.24      604 
 2 KAMIŃSKI Mateusz 2005.02.03 MKS Osa Zgorzelec  3:10.49      565 
 3 KOŚCIELNIAK Marek 2006.02.16 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 3:47.70      274 
110 m pł M (10-bój) 
 Bieg 1/ 1 -0.3   10:35 
 1 JAKÓBCZAK Mikołaj 1998.05.30 KS AZS AWF Wrocław  15.14  833 
 WASILEWICZ Jan 2000.01.09 MKS Bolesłavia Bolesławiec  DNF 
110 m pł jun.(10-bój) 
 Bieg 1/ 1 -0.3   10:38 
 1 WĘGRZYN Jakub 2002.11.28 MKS Osa Zgorzelec  15.24      821 
 2 GAPIŃSKI Mikołaj 2001.05.27 MKS Bolesłavia Bolesławiec  16.60      667 
 3 KACZOR Karol 2001.03.20 MKS Osa Zgorzelec  17.22      602 
 KORDASIEWICZ Filip 2002.07.07 MKS Osa Zgorzelec  DNF      
110 m pł M U18 (10-bój) 
 Bieg 1/ 2 -0.6   10:28 
 1 JUNG Marcin 2004.03.19 MLKS Agros Żary LB 15.30      814 
 2 BRZEZINSKI Artur 2004.02.19 UMKS Iskra Wolsztyn WP 15.89      745 
 3 SZUSTAK Jakub 2003.04.15 ZLKL Zielona Góra LB 16.07      725 
 4 PRZYBYLSKI Oliwier 2004.04.15 MKS Osa Zgorzelec  16.50      677 
 5 WOJTON Robert 2004.06.24 STS Pomerania Szczecin ZP 18.34      492 
 ZAZULA Michał 2003.10.23 MKS Bolesłavia Bolesławiec  DNF      
 Bieg 2/ 2 +0.0   10:30 
 1 LINIEWICZ Patryk 2004.06.15 MKS Osa Zgorzelec  18.77      453 
 2 SZCZEPAŃSKI Igor 2004.03.31 ZLKL Zielona Góra LB 18.81      449 
 3 WIŚNIEWSKI Kryspin 2003.04.21 MKS Osa Zgorzelec  19.07      426 
 4 SZAL Szymon 2004.09.15 MKS Bolesłavia Bolesławiec  19.54      386 
 5 RYCHLICKI Damian 2004.05.23 STS Pomerania Szczecin ZP 19.63      379 
Rzut dyskiem M (10-bój) 
 1 JAKÓBCZAK Mikołaj 1998.05.30 KS AZS AWF Wrocław  41.28      691 
 2 WASILEWICZ Jan 2000.01.09 MKS Bolesłavia Bolesławiec  22.44      318 
Rzut dyskiem jun.(10-bój) 
 1 KORDASIEWICZ Filip 2002.07.07 MKS Osa Zgorzelec  35.16      567 
 2 WĘGRZYN Jakub 2002.11.28 MKS Osa Zgorzelec  30.79      480 
 3 KACZOR Karol 2001.03.20 MKS Osa Zgorzelec  29.85      461 
 4 GAPIŃSKI Mikołaj 2001.05.27 MKS Bolesłavia Bolesławiec  28.63      438 
Rzut dyskiem M U18 (10-bój) 
 1 PRZYBYLSKI Oliwier 2004.04.15 MKS Osa Zgorzelec  36.73      598 
 2 ZAZULA Michał 2003.10.23 MKS Bolesłavia Bolesławiec  31.42      492 
 3 WOJTON Robert 2004.06.24 STS Pomerania Szczecin ZP 30.20      468 
 4 SZCZEPAŃSKI Igor 2004.03.31 ZLKL Zielona Góra LB 30.19      468 
 5 LINIEWICZ Patryk 2004.06.15 MKS Osa Zgorzelec  30.01      465 
 6 JUNG Marcin 2004.03.19 MLKS Agros Żary LB 29.71      459 
 7 SZUSTAK Jakub 2003.04.15 ZLKL Zielona Góra LB 29.12      447 
 8 SZAL Szymon 2004.09.15 MKS Bolesłavia Bolesławiec  22.87      326 
 9 BRZEZINSKI Artur 2004.02.19 UMKS Iskra Wolsztyn WP 21.59      302 
 10 RYCHLICKI Damian 2004.05.23 STS Pomerania Szczecin ZP 21.03      291 
 11 WIŚNIEWSKI Kryspin 2003.04.21 MKS Osa Zgorzelec  16.91      215 
Skok o tyczce M (10-bój) 
 WASILEWICZ Jan 2000.01.09 MKS Bolesłavia Bolesławiec  NM 
 JAKÓBCZAK Mikołaj 1998.05.30 KS AZS AWF Wrocław  DNS 
Skok o tyczce jun.(10-bój) 
 1 KACZOR Karol 2001.03.20 MKS Osa Zgorzelec  3.70      535 
 2 WĘGRZYN Jakub 2002.11.28 MKS Osa Zgorzelec  3.30      431 
 3 GAPIŃSKI Mikołaj 2001.05.27 MKS Bolesłavia Bolesławiec  2.80      309 
 4 KORDASIEWICZ Filip 2002.07.07 MKS Osa Zgorzelec  2.20      179 
Skok o tyczce M U18 (10-bój) 
 1 ZAZULA Michał 2003.10.23 MKS Bolesłavia Bolesławiec  3.30      431 
 2 JUNG Marcin 2004.03.19 MLKS Agros Żary LB 3.00      357 
 2 SZUSTAK Jakub 2003.04.15 ZLKL Zielona Góra LB 3.00      357 
 4 SZCZEPAŃSKI Igor 2004.03.31 ZLKL Zielona Góra LB 2.80      309 
 5 SZAL Szymon 2004.09.15 MKS Bolesłavia Bolesławiec  2.80      309 
 6 BRZEZINSKI Artur 2004.02.19 UMKS Iskra Wolsztyn WP 2.80      309 
 7 RYCHLICKI Damian 2004.05.23 STS Pomerania Szczecin ZP 2.60      264 
 8 PRZYBYLSKI Oliwier 2004.04.15 MKS Osa Zgorzelec  2.40      220 
 9 LINIEWICZ Patryk 2004.06.15 MKS Osa Zgorzelec  2.40      220 
 10 WOJTON Robert 2004.06.24 STS Pomerania Szczecin ZP 2.00      140 
  WIŚNIEWSKI Kryspin 2003.04.21 MKS Osa Zgorzelec  NM      
Rzut oszczepem M (10-bój) 
 1 WASILEWICZ Jan 2000.01.09 MKS Bolesłavia Bolesławiec  47.61      553 
  JAKÓBCZAK Mikołaj 1998.05.30 KS AZS AWF Wrocław  DNS      
Rzut oszczepem jun.(10-bój) 
 1 KACZOR Karol 2001.03.20 MKS Osa Zgorzelec  42.43      477 
 2 KORDASIEWICZ Filip 2002.07.07 MKS Osa Zgorzelec  39.40      433 



 3 WĘGRZYN Jakub 2002.11.28 MKS Osa Zgorzelec  38.16      416 
 4 GAPIŃSKI Mikołaj 2001.05.27 MKS Bolesłavia Bolesławiec  30.17      302 
Rzut oszczepem M U18 (10-bój) 
 1 BRZEZINSKI Artur 2004.02.19 UMKS Iskra Wolsztyn WP 38.33  418 
 2 SZCZEPAŃSKI Igor 2004.03.31 ZLKL Zielona Góra LB 37.78  410 
 3 JUNG Marcin 2004.03.19 MLKS Agros Żary LB 36.58  393 
 4 RYCHLICKI Damian 2004.05.23 STS Pomerania Szczecin ZP 34.20  359 
 5 SZAL Szymon 2004.09.15 MKS Bolesłavia Bolesławiec  33.49  349 
 6 PRZYBYLSKI Oliwier 2004.04.15 MKS Osa Zgorzelec  32.56  335 
 7 WOJTON Robert 2004.06.24 STS Pomerania Szczecin ZP 31.46  320 
 8 LINIEWICZ Patryk 2004.06.15 MKS Osa Zgorzelec  30.78  310 
 9 SZUSTAK Jakub 2003.04.15 ZLKL Zielona Góra LB 25.15  232 
 10 WIŚNIEWSKI Kryspin 2003.04.21 MKS Osa Zgorzelec  24.61  224 
 ZAZULA Michał 2003.10.23 MKS Bolesłavia Bolesławiec  NM 
1500 m M (10-bój) 
 JAKÓBCZAK Mikołaj 1998.05.30 KS AZS AWF Wrocław  DNS 
 WASILEWICZ Jan 2000.01.09 MKS Bolesłavia Bolesławiec  DNF 
1500 m jun.(10-bój) 
 1 WĘGRZYN Jakub 2002.11.28 MKS Osa Zgorzelec  5:27.05      414 
 2 KACZOR Karol 2001.03.20 MKS Osa Zgorzelec  5:32.94      385 
 3 GAPIŃSKI Mikołaj 2001.05.27 MKS Bolesłavia Bolesławiec  5:33.11      384 
 KORDASIEWICZ Filip 2002.07.07 MKS Osa Zgorzelec  DNF      
1500 m M U18 (10-bój) 
 1 WIŚNIEWSKI Kryspin 2003.04.21 MKS Osa Zgorzelec  5:00.81      555 
 2 ZAZULA Michał 2003.10.23 MKS Bolesłavia Bolesławiec  5:01.83      549 
 3 PRZYBYLSKI Oliwier 2004.04.15 MKS Osa Zgorzelec  5:08.25      513 
 4 BRZEZINSKI Artur 2004.02.19 UMKS Iskra Wolsztyn WP 5:12.06      492 
 5 SZAL Szymon 2004.09.15 MKS Bolesłavia Bolesławiec  5:17.89      461 
 6 SZUSTAK Jakub 2003.04.15 ZLKL Zielona Góra LB 5:22.31      438 
 7 WOJTON Robert 2004.06.24 STS Pomerania Szczecin ZP 5:45.50      326 
 8 RYCHLICKI Damian 2004.05.23 STS Pomerania Szczecin ZP 5:45.94      324 
 9 JUNG Marcin 2004.03.19 MLKS Agros Żary LB 5:58.64      270 
 10 SZCZEPAŃSKI Igor 2004.03.31 ZLKL Zielona Góra LB 6:02.85      253 
 11 LINIEWICZ Patryk 2004.06.15 MKS Osa Zgorzelec  6:53.02      89 

 
 KOBIETY/WOMEN 
Pchnięcie kulą  (4kg) 
 1 KRAWCZYK Karolina 2001.07.24 LKS Polkowice  11.40 
 2 TOMASZEWSKA Aleksandra 2001.08.03 LKS Górnik Wałbrzych  9.76 
 3 WRÓBLEWSKA Michalina 1999.04.02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 9.34 
 KRAWCZYK Karolina 10.51 10.58 x x 10.57 11.40 
 TOMASZEWSKA Aleksandra 8.89 8.55 9.76 9.06 9.05 x 
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 1 ŚLAWSKA Kamila 2003.01.22 LKS Górnik Wałbrzych  12.02 
 2 NOWACKA Wiktoria 2006.08.24 LKS Górnik Wałbrzych  8.60 PB    
 ŚLAWSKA Kamila 11.26 10.84 x 12.02 x 11.72 
Rzut dyskiem  (1kg) 
 1 WRÓBLEWSKA Michalina 1999.04.02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 39.42 PB  
 2 ŚLAWSKA Kamila 2003.01.22 LKS Górnik Wałbrzych  36.31 PB  
 3 SZELIGA Sandra 2002.04.13 MKS Osa Zgorzelec  34.40 
 4 GADZIŃSKA Barbara 1976.12.20 LKS Polkowice  27.28 PB  
 WRÓBLEWSKA Michalina 35.49 36.85 38.92 x 39.38 39.42 
 ŚLAWSKA Kamila x 27.58 34.84 x 36.21 36.31 
 SZELIGA Sandra 30.59 33.04 34.40 30.84 34.40 x 
 GADZIŃSKA Barbara 26.05 25.30 x 25.46 26.79 27.28 
Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 
 1 CZERNIAK Antonina 2005.11.14 MKS Szerszeń Bogatynia  29.26 
 2 NOWACKA Wiktoria 2006.08.24 LKS Górnik Wałbrzych  22.46 PB  
 CZERNIAK Antonina x x 26.64 28.66 29.26 x 
 NOWACKA Wiktoria 22.46 x 19.97 21.83 21.64 x 
Skok w dal  
 1 KURYŁO Joanna 1995.08.16 KS AZS AWF Wrocław  6.15 +1.1 
 2 POLEROWICZ Ada 2002.08.30 LKS Górnik Wałbrzych  5.36 +0.6 
 3 TOMASZEWSKA Aleksandra 2001.08.03 LKS Górnik Wałbrzych  4.98 -1.8 
 4 ROLSKA Barbara 2001.11.06 WKS Śląsk Wrocław  4.91 -1.6 
 5 ROLSKA Helena 2004.08.02 WKS Śląsk Wrocław  4.80 -0.8 
 6 OLSZAK Maja 2004.07.30 LKS Górnik Wałbrzych  4.67 -2.1 
 7 GIL Natalia 2007.01.01 KS AZS AWF Wrocław 4.58 -0.5 
 8 WYSOCZAŃSKA Urszula 2006.01.03 KS AZS AWF Wrocław  3.83 -1.9 
 KURYŁO Joanna x x 5.88 x x 6.15 
 +0.6 +0.9 -1.1 -0.7 -0.8 +1.1 
 POLEROWICZ Ada 5.20 x 5.04 x 5.36 5.16 
 -0.8 -1.8 -1.5 +0.8 +0.6 +0.7 
Skok w dal K (5-bój) 
 1 STERENGA Martyna 2005.11.01 LKS Górnik Wałbrzych  5.61     +0.5 732 
 2 KIELAR Amelia 2006.07.09 LKS Górnik Wałbrzych  5.29     +0.9 640 
 3 BLOK Natalia 2005.09.13 KS AZS AWF Wrocław  4.86     +1.3 522 
 4 PAJĘCKA Lena 2007.10.25 WLKS Wrocław  4.82     +1.6 511 
 5 JUREK Konstancja 2006.04.04 SL GKS Olsza Olszyna  4.53     -0.6 436 
 6 CYMBALISTA Julia 2006.05.28 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 4.49     +0.6 426 
 7 NOWACKA Oliwia 2006.08.27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 4.35     -0.9 391 
 8 MIŻDAL Kinga 2007.01.16 MKS Bolesłavia Bolesławiec  4.25     +1.1 367 
 9 PIERZCHALSKA Katarzyna 2006.04.27 MKS Bolesłavia Bolesławiec  3.91     -0.5 287 
600 m K (5-bój) 
 Bieg 1/ 1   12:36 
 1 PAJĘCKA Lena 2007.10.25 WLKS Wrocław  1:42.97      656 
 2 STERENGA Martyna 2005.11.01 LKS Górnik Wałbrzych  1:46.77      582 
 3 KIELAR Amelia 2006.07.09 LKS Górnik Wałbrzych  1:47.50      569 
 4 BLOK Natalia 2005.09.13 KS AZS AWF Wrocław  1:50.83      508 
 5 NOWACKA Oliwia 2006.08.27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1:55.85      423 
 6 PIERZCHALSKA Katarzyna 2006.04.27 MKS Bolesłavia Bolesławiec  1:57.35      399 
 7 JUREK Konstancja 2006.04.04 SL GKS Olsza Olszyna  1:58.16      387 



 8 CYMBALISTA Julia 2006.05.28 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 2:06.95      261 
 MIŻDAL Kinga 2007.01.16 MKS Bolesłavia Bolesławiec  DNF      
Skok w dal K (7-bój) 
 1 DZIEMIDOWICZ Ewa 2002.09.04 SL GKS Olsza Olszyna  5.08 +1.5 581 
 2 MISTOŃ Zuzanna 2002.11.28 MLKS Agros Żary LB 4.85 -0.7 519 
Skok w dal K U18 (7-bój) 
 1 KUBIS Paulina 2004.03.24 WLKS Wrocław  5.52     +1.0 706 
 2 KADŁUBOWICZ Weronika 2004.04.25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 5.32     +0.7 648 
 3 KUTEK Maja 2003.11.08 GKS Start Długołęka  4.63     +0.6 461 
 4 GRZESIAKOWSKA Anna 2003.02.04 KS AZS AWF Wrocław  4.50     +1.2 428 
  RUGOWSKA Anna 2004.05.26 WLKS Wrocław  DNS      
  KALEMBA Kinga 2004.03.02 GKS Start Długołęka  DNS      
Rzut oszczepem K (7-bój) 
 1 DZIEMIDOWICZ Ewa 2002.09.04 SL GKS Olsza Olszyna  29.52      468 
 2 MISTOŃ Zuzanna 2002.11.28 MLKS Agros Żary LB 29.31      464 
  SKÓRZEWSKA Patrycja 1996.06.15 KS AZS AWF Wrocław  DNS      
 DZIEMIDOWICZ Ewa 25.41 28.51 29.52 
 MISTOŃ Zuzanna x 29.31 x 
Rzut oszczepem K U18 (7-bój) 
 1 GRZESIAKOWSKA Anna 2003.02.04 KS AZS AWF Wrocław  29.25      462 
 2 KUTEK Maja 2003.11.08 GKS Start Długołęka  29.15      461 
 3 KADŁUBOWICZ Weronika 2004.04.25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 27.29      425 
 4 KUBIS Paulina 2004.03.24 WLKS Wrocław  20.62      300 
  RUGOWSKA Anna 2004.05.26 WLKS Wrocław  DNS      
  KALEMBA Kinga 2004.03.02 GKS Start Długołęka  DNS      
800 m K (7-bój) 
 1 DZIEMIDOWICZ Ewa 2002.09.04 SL GKS Olsza Olszyna  2:33.34  652 
 2 MISTOŃ Zuzanna 2002.11.28 MLKS Agros Żary LB 2:45.29  514 
 SKÓRZEWSKA Patrycja 1996.06.15 KS AZS AWF Wrocław  DNS 
800 m K U18 (7-bój) 
 1 KUBIS Paulina 2004.03.24 WLKS Wrocław  2:25.42      751 
 2 KADŁUBOWICZ Weronika 2004.04.25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 2:32.62      660 
 3 KUTEK Maja 2003.11.08 GKS Start Długołęka  2:45.15      515 
 4 GRZESIAKOWSKA Anna 2003.02.04 KS AZS AWF Wrocław  2:48.65      478 
  KALEMBA Kinga 2004.03.02 GKS Start Długołęka  DNS      
  RUGOWSKA Anna 2004.05.26 WLKS Wrocław  DNS      
 


